*c. part. (columbas)* missas f. III 7, 7.  
polentam . . . intritam factam (!)  
III 9, 13.

*sequ. inf.* marcescere f. volucres  
III 5, 3. *sequ.* ut I 13, 2; 4. 22, 6.  
II 1, 18; 24. canes facit . . . ut sint  
in tuto II 9, 15. factum ut I 2, 19.  
II *praef.* 5. III 1, 7. 5, 16. 17, 9. ||  
id non . . . fac., quod quidem fec.,  
ut I 59, 2. quod portenderit factum,  
. . . ut II 4, 18.

*c. praep.* ad fructuum rationem,  
. . . ad libidines indomitas I 13, 6.  
omnia . . . ad bucinam II 4, 20. de  
. . . pecore faciendum I 21. in arbo-  
ribus I 8, 3. *sim.* I 41, 4. II 1, 18.  
2, 18. III 16, 4.

lucri fecerunt III 4, 1.

*pro aliis verbis:* fossas . . . fodere,  
. . . vineas . . . putare, dum . . .  
facias I 35, 2. quae loca . . . sterco-  
randia, videndum, et qui et quo  
genere . . . facias I 38, 1. quantum  
. . . consuetudo erit serendi, ut  
tantum facias I 44, 1. cotidie ad-  
cientem . . . quod quarto die fece-  
ris, in eo . . . manendum II 7, 14.  
quidam eos castrant . . . quidam  
non faciunt II 9, 14. maioris fructus  
capere quam alii faciunt ex toto  
fundo III 2, 13. morantur . . . item-  
que faciunt, cum III 5, 7. nec, si  
. . . traicias, neglegenter faciendum  
III 16, 21. hos pascimus . . . hordeo,  
et id ante adm. et largius facimus  
II 8, 4. exemptio cum est maior,  
neque universam neque palam f.  
op. III 16, 34.

**factito:** quid -arint (K<sup>2</sup> pro  
-arent) I 17, 3. idem -asse II 4, 10.  
ut . . . averunt III 9, 2. 16, 29.

**factus:** -o (abl.) I 24, 3; -um *ib.*  
ut pabuli **facultas** est I 20, 4.  
locum quoi est f. III 11, 1. praebent  
maiorem -tatem II 9, 11.

**facles** III 11, 3. -is III 12, 3. (K.  
*Comm.* p. 199.)

quae **faenisices** praeterierunt  
I 49, 2.

herba . . . ad spem **faenisiciae**  
nata I 47. addere -ae cumulum  
I 49, 1. -ae conduntur I 56.

**faenisicia** (*ntr. plur.*): vindemias  
ac f. I 17, 2. f. vidi arida III 2, 6.  
ante f. II 11, 7.

**faenum** I 13, 1. novissime f. se-  
cari I 31, 4. simulac f. sustuleris  
I 31, 5. loca adposita . . . ad f.  
I 23, 1. faeno fit satra II 1, 17.  
facio pleniores II 5, 12. educant  
II 8, 2. pascendum II 7, 7. pascimus  
II 8, 4.

**falere** III 5, 14; *acc. ib.* *bis*; *abl.*  
*ib.*; -is § 16. (Keil *Comm.* p. 245.)

**fallo:** ne te fallat II 1, 25 (!).  
tantum . . . fefellit (*v. pro -erit*)  
II 3, 10.

melicas appellant **falso** III 9, 19.

**falx:** -ces I 22, 5 *bis* (*semel cit.*).  
-ce I 40, 6. I 50, 1. II *praef.* 3. -ci-  
bus I 49, 1; 2.